
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 55632-2011 z dnia 2011-03-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płońsk 

Zamówienie obejmuje: Zakup emulsji asfaltowej szybkorozpadowej K1-65 z zatankowaniem do beczek 200 l Zamawiającego wraz z załadunkiem na podstawiony środek 

transportu Zamawiającego. Zastrzega się równocześnie, iż odległość transportu... 

Termin składania ofert: 2011-04-05  

 

Płońsk: Zakup emulsji kationowej szybkorozpadowej K1-65. 

Numer ogłoszenia: 89172 - 2011; data zamieszczenia: 22.04.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 55632 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Płocka 101, 09-100 Płońsk, woj. mazowieckie, 

tel. , faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup emulsji kationowej 

szybkorozpadowej K1-65.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: Zakup emulsji asfaltowej 

szybkorozpadowej K1-65 z zatankowaniem do beczek 200 l Zamawiającego wraz z załadunkiem na 

podstawiony środek transportu Zamawiającego. Zastrzega się równocześnie, iż odległość transportu 

przedmiotowej emulsji asfaltowej przez Zamawiającego nie będzie większa niż 65km od siedziby 

Zamawiającego. Emulsja asfaltowa szybkorozpadowa K1-65 jest niezbędna do wykonania remontów 

cząstkowych dróg o nawierzchni bitumicznej administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w 

Płońsku Obwód Drogowy Nr 1 w Płońsku i Obwód Drogowy Nr 2 w Raciążu. Szacunkowa ilość 

emulsji szybkorozpadowej K1-65 wynosi 60 ton. Zakup emulsji asfaltowej szybkorozpadowej K1-65 

odbywał się będzie w miarę potrzeb Zamawiającego z jednodniowym wyprzedzeniem zamówienia, 

przy jednorazowym zamówieniu ok. 5 ton. Przy każdym fakturowaniu Wykonawca dostarczy 

deklarację Zgodności z Aprobatą Techniczną IBDiM oraz atest PZH na odebraną partię materiałów. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55632&rok=2011-03-28


Podana ilość emulsji jest wielkością szacunkową. Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne 

roszczenia z tytułu nie zrealizowania całości przedmiotu zamówienia.. Przetarg obejmuje : 

specjalności CPV - 44.11.37.00.-2, 44.11.36.00-1... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.37.00-2, 44.11.36.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 POLDIM S.A., ul. J. Kochanowskiego 37a, 33-100 Tarnów, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113040,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 88020,00 

 Oferta z najniższą ceną: 88020,00 / Oferta z najwyższą ceną: 93000,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


